Источник: https://belforma.net/бланки/Протокол/Протокол_полной_формы c возможностью скачать типовой бланк в формате
PDF (Adobe Reader).

Протокол полной формы

Наименование организации
(предприятия)
ПРОТОКОЛ
__________ N ___________
г._________________
Заголовок
Председатель - _____________________
Секретарь - ________________________
Присутствовали: ____________________
               ____________________
               ____________________ <*>
Повестка дня:
   1. О ___________________________________________________________
                       (наименование вопроса)
____________________________________________________________________
  (форма изложения, должность, инициалы, фамилия докладчика)
   2. О ___________________________________________________________
                       (наименование вопроса)
____________________________________________________________________
  (форма изложения, должность, инициалы, фамилия докладчика)

1. СЛУШАЛИ:

_________________, - текст доклада прилагается

ВЫСТУПИЛИ:

_________________ - краткая запись выступления

_________________ - краткая запись выступления

ПОСТАНОВИЛИ (РЕШИЛИ):

1.1. __________________________________________________________

https://belforma.net/бланки/Протокол/Протокол_полной_формы

1.2. __________________________________________________________

Голосовали: "за" _________________ человек <**>
           "против" _____________ человек
           "воздержались" _______ человек

2. СЛУШАЛИ:

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

ВЫСТУПИЛИ:

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

ПОСТАНОВИЛИ (РЕШИЛИ):

2.1. __________________________________________________________

2.2. __________________________________________________________

2.3. __________________________________________________________

Голосовали: "за" _________________ человек <**>
           "против" _____________ человек
           "воздержались" _______ человек
Председатель              Подпись                Расшифровка подписи
Секретарь                 Подпись                Расшифровка подписи
    -------------------------------
   <*> Если   количество   присутствующих   более   15  человек,  то
указывается   их   общее    количество   и   в   скобках  -  "список
прилагается".   <**> Указывается при необходимости.